
1463. 

AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE I POŠTANSKU DJELATNOST (u 

daljem tekstu: Agencija), na osnovu člana 11 tačka 4 i člana 14 stav 1 tačka 2, a u vezi sa 

članom 98 Zakona o elektronskim komunikacijama (''Službeni list CG'', br. 40/13, 56/13 i 

2/17) i Plana namjene radio-frekvencijskog spektra ("Službeni list CG", broj 32/17), na 

sjednici Savjeta od 31. 10. 2019. godine, donijela je 

 

ODLUKU O IZMJENI 

PLANA RASPODJELE RADIO-FREKVENCIJA 

IZ OPSEGA 7425-7725 MHz ZA FIKSNE VEZE 

 

1. U Planu raspodjele radio-frekvencija iz opsega 7425-7725 MHz za fiksne veze 

("Službeni list CG", broj 28/16) tačka 6.1 mijenja se i glasi: 

"6.1) Frekvencijski aranžman zasnovan na razmaku predaja-prijem od 161 MHz može se 

koristiti najkasnije do 01.07.2020. godine." 

2. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj: 0505-7213/1 

Podgorica, 31. 10. 2019. godine  

 

Agencija za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost 

Predsjednik savjeta, 

Branko Kovijanić, s.r. 

 

 


		2019-11-11T15:50:04+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




